証券コード 2819
2024 年 6 月 25 日

株 主 各 位
横浜市⻄区みなとみらい四丁目４番５号

横浜アイマークプレイス
エ バ ラ 食 品 工 業 株 式 会 社
代表取締役社⻑ 森村 剛士

「第 66 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

「第 66 期定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございましたので、
謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正事項を掲載いたします。

敬 具
記

1. 修正箇所
31 ページ 事業報告

「（６） 使用人の状況 （2024 年３月 31 日現在） ① 企業集団の使用人の状況」

2. 修正内容（下線で示しております。）

（修正前）

 使用人数 前連結会計年度末比増減

食品事業 688 （179）名 102 名増 （20 名増）

物流事業 88 （20）名 5 名増 （ － ）

その他事業 15 （2）名 4 名増 （ － ）

全社（共通） 30 （6）名 4 名増 （1 名増）

合計 821 （207）名 115 名増 （21 名増）

(注) 1. 使用人数は就業員数であり、契約社員、嘱託社員及びパート社員は（ ）内に年間の平均人数を外数で記載して

おります。

2. 全社（共通）として記載されている使用人数は、特定のセグメントに区分できない管理部門に所属しているもので

あります。

3. 使用人数が前連結会計年度末に比べ 115(21)名増加しましたのは、主として食品事業において丸二株式会社

を新たに連結に含めたことによるものであります。

（修正後）

 使用人数 前連結会計年度末比増減

食品事業 705 （171）名 119 名増 （12 名増）

物流事業 88 （20）名 5 名増 （ － ）

その他事業 16 （2）名 5 名増 （ － ）

全社（共通） 30 （6）名 4 名増 （1 名増）

合計 839 （199）名 133 名増 （13 名増）

(注) 1. 使用人数は就業員数であり、契約社員、嘱託社員及びパート社員は（ ）内に年間の平均人数を外数で記載して

おります。

2. 全社（共通）として記載されている使用人数は、特定のセグメントに区分できない管理部門に所属しているもので

あります。

3. 使用人数が前連結会計年度末に比べ 133(13)名増加しましたのは、主として食品事業において丸二株式会社

を新たに連結に含めたことによるものであります。

以上